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Rahmenprogramm 

Die Mauerner Vereine, Elternbeiräte & Hobbykünstler bieten wie 

jedes Jahr kulinarische Köstlichkeiten, heiße und warme Getränke 

sowie Weihnachtsdeko, Advents- und Türkränze  an.

Uhrzeit Mitwirkende Ort

14:30 Uhr

14:45 Uhr

15:15 Uhr

15:45 Uhr

16:15 Uhr

16:45 Uhr

17:15 Uhr

17-20.30 Uhr

17:30 Uhr

18:15 Uhr

ab ca.
18:30 Uhr

       Bühne

       Bühne

       Bühne

       Bühne

       Bühne

Pfarrkirche

       Salettl

       Salettl

       Bühne

Eröffnung: Bruckberger Dorfschmiedmusikanten

Begrüßung - Bürgermeister Georg Krojer
Segnung der Kränze und Gestecke - Pfarrer Richard Greul

Grundschule 3. u. 4. Klasse

Kinder des Kinderhauses Wurzelzwerge

Kinder des kath. Kinderhauses St. Johannes

Musikschule Kurzyk

Kinder des Kinderhauses Sonnenburg

Offene illuminierte Kirche zum Verweilen

Märchenstunde mit Musik

Märchenstunde für Erwachsene

Jagdhornbläser 

... und wenn es dunkel wird, kommen der
Nikolaus und der Krampus vorbei.


