

Rahmenprogramm

Uhrzeit	Mitwirkende	Ort
14:30 Uhr	Eröffnung: Bruckberger Dorfschmiedmusikanten	
14:45 Uhr	Begrüßung - Bürgermeister Georg Krojer Segnung der Kränze und Gestecke - Pfarrer Richa	rd Greul
15:15 Uhr	Grundschule 3. u. 4. Klasse	Bühne
15:45 Uhr	Kinder des Kinderhauses Wurzelzwerge	Bühne
16:15 Uhr	Kinder des kath. Kinderhauses St. Johannes	Bühne
16:45 Uhr	Musikschule Kurzyk	Bühne
17:15 Uhr	Kinder des Kinderhauses Sonnenburg	Bühne
17-20.30 Uhi	r Offene illuminierte Kirche zum Verweilen	Pf <mark>arrkirche</mark>
17:30 Uhr	Märchenstunde mit Musik	Salettl
18:15 Uhr	Märchenstunde für Erwachsene	Salettl
ab ca. 18:30 Uhr	Jagdhornbläser	Bühne

... und wenn es dunkel wird, kommen der Nikolaus und der Krampus vorbei.

Die Mauerner Vereine, Elternbeiräte & Hobbykünstler bieten wie jedes Jahr kulinarische Köstlichkeiten, heiße und warme Getränke sowie Weihnachtsdeko, Advents- und Türkränze an.